

Minerva Employees ApS

Hasselager Centervej 29, DK-8260 Viby J

CVR no. 38 01 81 75

Annual report 2018/19

Approved at the Company's annual general meeting on 22 October 2019

Chairman:



.....
Asger Thierry





Contents

Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management' review	5
Company details	5
Management commentary	6
Financial statements 1 June 2018 – 31 May 2019	7
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	9
Notes	10

Management' review

Company details

Name	Minerva Employees ApS
Address	Hasselager Centervej 29, DK-8260 Viby J
CVR no.	38 01 81 75
Established	15 September 2016
Registered office	Aarhus Municipality
Financial year	1 June 2018 - 31 May 2019
Telephone	+45 70 25 44 00
Executive Board	Asger Thierry
Auditors	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Vaerkmestergade 25, DK-8000 Aarhus C



Management' review

Management commentary

Business review

The Company's principal activities are to hold shares in other companies.

Financial review

The profit for the year total EUR 163,987 and equity at 31 May 2019 total EUR 143,448. The profit for the year is considered satisfactory. The Company also expects to enjoy positive results of operation next year.

Events after the balance sheet date

No post balance sheet events have occurred, having a material impact on the assessment of the annual report.

Financial statements 1 June 2018 – 31 May 2019

Income statement

Note	EUR	2018/19	2017/18
	Gross margin	-1,339	-12,175
	Financial income	141,207	157,346
	Financial expenses	-303	-122
	Profit before tax	139,565	145,049
2	Tax for the year	24,422	0
	Profit for the year	163,987	145,049
	Recommended appropriation of profit/loss		
	Dividend proposed for the year	93,448	56,382
	Transferred to reserves under equity	0	0
	Extraordinary dividend	70,539	88,667
		163,987	145,049

Financial statements 1 June 2018 – 31 May 2019

Balance sheet

Note	EUR	2018/19	2017/18
	ASSETS		
	Non-current assets		
	Financial assets		
3	Other securities and investments	50,000	50,000
	Total non-current assets	50,000	50,000
	Current assets		
	Receivables		
	Income tax	36,151	5,723
	Cash	69,181	62,584
	Total current assets	105,332	68,307
	TOTAL ASSETS	155,332	118,307
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Equity		
	Share capital	50,000	50,000
	Retained earnings	0	0
	Dividend proposed for the year	93,448	56,382
	Total equity	143,448	106,382
	Liabilities		
	Current liabilities		
	Trade payables	10,544	10,580
	Income taxes	0	0
	Other payables	1,340	1,345
	Total current liabilities	11,884	11,925
	Total liabilities	11,884	11,925
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	155,332	118,307

- 1 Accounting policies
- 4 Mortgages and collateral
- 5 Related parties

Financial statements 1 June 2018 – 31 May 2019

Statement of changes in equity

EUR	Share capital	Retained earnings	Dividend proposed for the year	Total
Equity at 1 June 2018	50,000	0	56,382	106,382
Ordinary dividend paid	0	0	-56,382	-56,382
Extra ordinary dividend paid	0	-70,539	0	-70,539
Profit/loss for the year	0	70,539	93,448	163,987
Equity at 31 May 2019	50,000	0	93,448	143,448

Financial statements 1 June 2018 – 31 May 2019

Notes

1 Accounting policies

The annual report of Minerva Employees ApS for 2018/19 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

The financial statements have been prepared in accordance with the same accounting policies as last year.

The annual report is presented in EUR.

Foreign currency translation

The functional currency of Minerva Employees ApS is DKK, but due to the Company's international relations, the annual report is presented in EUR.

On initial recognition, transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rates at the transaction date. Foreign exchange differences arising between the exchange rate at the transaction date and the rate at the date of payment are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Receivables and payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at closing rates. The difference between the exchange rates at the balance sheet date and the date at which the receivable or payable arose or was recognised in the latest financial statements is recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Non-current assets acquired in foreign currency are measured at the exchange rate at the transaction date.

Income statement

Gross margin

Gross margin comprises external expenses.

In accordance with section 32 of the Danish Financial Statements Act, the Company has decided to aggregate other external expenses into one item called gross margin.

Other external expenses

Other external expenses comprise costs relating to the administration of the Company.

Financial income and expenses

Financial income and expenses comprise interest income and expense, Dividend from other investments is recognised in the income statement in the year of declaration.

Tax for the year

Tax for the year comprises current tax for the year. The tax expense relating to the profit/loss for the year is recognised in the income statement, and the tax expense relating to amounts directly recognised in equity is recognised directly in equity.

Financial statements 1 June 2018 – 31 May 2019

Notes

1 Accounting policies (continued)

Balance sheet

Other securities and investments

Other securities and investments, recognised as non-current assets, include unlisted investments which are measured at costs.

Cash

Cash comprises bank deposits.

Equity

Dividend

Dividend proposed for the year is recognised as a liability at the date when it is adopted at the annual general meeting (declaration date). Dividend expected to be distributed for the financial year is presented as a separate line item under "Equity".

Income tax

Current tax payables and receivables are recognised in the balance sheet as tax computed on the taxable income for the year, adjusted for tax on prior-year taxable income and tax paid on account.

Liabilities

Other liabilities are measured at net realisable value.

2 Tax for the year

EUR

Estimated tax on the taxable income for the year

2018/19	2017/18
24,422	0

3 Other securities and investments

Cost at 1 June 2018

Cost at 31 May 2019

Carrying amount at 31 May 2019

EUR
50,000
50,000
50,000

4 Mortgages and collateral

None.

5 Related parties

The Company's related parties include:

Control

Asger Thierry.